
pl

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

d a N Universidad FAMAF OIN
NE Nacional Aatonomía, Física y

de Córdoba a E Compulación

 

  

EXP-UNC: 2048/2017

VISTO

La renuncia presentada por el Dr. Francisco MALANO (legajo 42518) a su cargo
por concurso de Profesor Ayudante A con dedicación simple (cod. int. 119/25) en el

Laboratorio de Física Médica; y

CONSIDERANDO

Que la misma se basa en razones personales;

Que corresponde aceptarla renuncia presentada.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO |
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA FÍSICA y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1*: Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Francisco MALANO (legajo

42518) a su cargo por concurso de Profesor Ayudante A con dedicación simple (cod.
int. 119/25) en el Laboratorio de Física Médica, a partir del 1? de marzo de 2019.

ARTÍCULO 2”: El nombrado deberá concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de
esta Facultad a los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente.
Asimismo deberá concurrir en el término de 10 (diez) días, a la Caja Complementaria
de Jubilaciones y Pensiones del personal de esta Universidad, con copia de la
presente.

ARTÍCULO 3”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A VEINTICINCO DÍAS DEL

MES DE FEBRERODE DOSMIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N* 11/2019

 

  
AAA |, oo

Dra. SILVIA PATRICIA SILVETTI ora. Ing. MÁRTA IRIOND
SECRETARIA GENERAL ÓECANA

FaMAF FaMAF


